АДМИНИСТРАЦИЯ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2015года  № 43

О внесении изменений и дополнений
в постановление от 22.04.2015г № 16
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации Бодеевского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов»

      В целях приведения в соответствии с действующим законодательством постановления администрации Бодеевского сельского поселения от 22.04.2015 г.№ 16 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служающих администрации Бодеевского сельского поселения и уригулированию конфликта интересов» администрация Бодеевского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения и дополнения в постановление  администрации Бодеевского сельсмкого поселения от 22.04.2015 г.№ 16 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служающих администрации Бодеевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»
 1.1. В приложении № 1 к Постановлению пункты 5, 6 изложить в следующей  редакции:
 «5. В состав комиссии входят глава Бодеевского сельского поселения (председатель комиссии),  заместитель главы Бодеевского сельского поселения (заместитель председателя комиссии – при наличии), муниципальные служащие администрации Бодеевского сельского поселения, представитель (представители) научных организаций и образовательных организаций среднего профессионального, дополнительного профессионального и высшего образования, деятельность которых связана с муниципальной службой.
 6. Глава Бодеевского  сельского поселения может принять решение о включении в состав комиссии по согласованию представителей общественных организаций».
1.2. В приложении № 1 к Постановлению подп. д) п.13 изложить в следующей редакции:
«д) поступившее в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации в администрацию Бодеевского сельского поселения  уведомление коммерческой или некоммерческой организации о заключении с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в администрации Бодеевского сельского поселения, трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг), если отдельные функции управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, исполняемые во время замещения должности в администрации Бодеевского сельского поселения, при условии, что указанному гражданину комиссией ранее было отказано во вступлении в трудовые и гражданско-правовые отношения с данной организацией или что вопрос о даче согласия такому гражданину на замещение им должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение им работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации комиссией не рассматривался.».
1.3. В приложении № 1 к Постановлению изложить подп. в) п.15 в следующей редакции:
 «в) рассматривает ходатайства о приглашении на заседание комиссии лиц, указанных в абз.2 п.10 настоящего Положения, принимает решение об их удовлетворении (об отказе в удовлетворении) и о рассмотрении (об отказе в рассмотрении) в ходе заседания комиссии дополнительных материалов.».
      2.  Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается)
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Бодеевского
сельского поселения                                                         О. Тарасова

Приложение №2 к постановлению   администрации
Бодеевского  сельского поселения
 от 27.07.2015г. №43

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	1
	Гуньков С.Н.
	Глава администрации Бодеевского сельского поселения – председатель комиссии

	2
	Тарасова О.
	Специалист 1 категории администрации Бодеевского сельского поселения – секретарь комиссии

	3
	Колесникова А.И.
	Главный бухгалтер  администрации Бодеевского сельского поселения

	4
	Серикова Е.Н.
	Депутат Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения

АКТ
обнародования постановления главы администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.07.2015г № 43 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 22.04.2015г № 16 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бодеевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

 Село Бодеевка
27.07.2015 года

     Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Гуньковой О.В., членов комиссии: Воронина А. М., Сериковой Е.Н., Романовой В.И. – составили настоящий акт в том, что 27.07. 2015  года постановление главы администрации Бодеевского сельского поселения от 27.07.2015г № 43 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 22.04.2015г № 16 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бодеевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1.      Внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
2.      Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
3.      Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 16 хутора Новозадонский;
4.      Доска объявлений у здания  магазина по ул. Тимофеева, 16 –а села Машкино
С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения. В чем и составлен настоящий акт.
__________________________________________________________________
Председатель комиссии                                                                        С.Н. Гуньков
Секретарь комиссии                                                                              О.В. Гунькова
Члены комиссии                                                                                    А.М. Воронин
                                                                                                                 Е.Н. Серикова
                                                                                                                 В.И. Романова